
 

 

У К Р А Ї Н А 
 ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

                                                          РІШЕННЯ  
17  серпня  2022 року                                                                                         №  67            

с.Тупичів 

 

Про затвердження  маршрутів шкільних  
автобусів по підвозу здобувачів освіти та вихованців   
до закладів освіти Тупичівської сільської ради  
 

     Керуючись ст.13 розділу ІІ Закону України «Про освіту», ст. 56 розділу VI, 

Закону України «Про повну загальну  середню освіту», ст. 8 розділу ІІ, ст. 20 

розділу IV, ч.2 ст.19 Закону України «Про дошкільну освіту», ст.12 Закону 

України «Про дорожній рух», програмою «Шкільний автобус на 2021-2023 

роки»,  затвердженою рішенням другої сесії  восьмого скликання Тупичівської 
сільської ради від 23 грудня 2020 року, ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою організації регулярного безкоштовного 
підвезення до місць навчання і додому здобувачів закладів загальної середньої 
освіти, позашкільних закладів, дітей ЗДО, які проживають на території 
Тупичівської сільської ради, педагогічних працівників до місць роботи та у 
зворотному напрямку, виконавчий комітет Тупичівської сільської ради 

вирішив: 

 

        1.Затвердити маршрути  та графіки руху шкільних автобусів за якими  
         здійснюється підвіз здобувачів освіти та вихованців до закладів освіти  
         Тупичівської сільської ради. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 
освіти, культури, молоді та спорту  Тупичівської сільської ради. 

 

 

      

       В.о. сільського  голови                                            Тетяна  ПОЛЕГЕНЬКО 

 

 

 

 

 

 

                                       

                                      


